"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 5.880.000,00 (cinco milhões, oitocentos
e oitenta mil reais), de acordo com o inciso I do artigo 5° da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 167.000,00 (cento e sessenta e sete
mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940, de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica
e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 466.736,87 (quatrocentos e sessenta e
seis mil, setecentos e trinta e seis reais e oitenta e sete centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940, de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

- Pelo valor unitário de R$ 10,00 (dez reais), perfazendo o valor total de 100.000,00 
(cem mil reais);  

CEREZZO COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o número 26.994.083/0001-75, item 02: 
- pelo valor unitário de R$16,97 (dezesseis reais e noventa e sete centavos), 
perfazendo o valor total de R$339.400,00 (trezentos e trinta e nove mil e 
quatrocentos reais).  

ASTRO COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ/MF sob 
o número 20.854.156/0001-47, item 03 pelo valor unitário de R$20,90 (vinte reais e 
noventa centavos), perfazendo o valor total de R$418.000,00 (quatrocentos e 
dezoito mil reais  

PUBLIQUE-SE, a seguir à Secretaria de Assuntos Jurídicos para as providências 
cabíveis 

Osasco, 05 de dezembro de 2019.  

ROGÉRIO LINS  
Prefeito  

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15927/2019. 

INTERESSADO: Secretaria de Assuntos Jurídicos

[...]

mantendo-se a decisão classificatória exarada na 
Ata de Sessão Pública de Julgamento das Propostas da Concorrência Pública n° 004/2019, com 
a HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME e ADJUDICAÇÃO do objeto à empresa SIMÉTRICA ENGENHARIA 
LTDA., pelo valor global de R$ 22.998.025,03 ( vinte e dois milhões, novecentos e noventa e oito 
mil, vinte e cinco reais e três centavos). 

PUBLIQUE-SE, e após encaminhe-se à Secretaria de Assuntos Jurídicos, 
para as providências cabíveis. 

Osasco, 06 de dezembro de 2019. 

ROGÉRIO LINS 

- PREFEITO - 

RESUMO DAS PORTARIAS